REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKT:s
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. {00 ~02 07y
Me date: 04.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 € Ligjit per procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i
Komunés sg Suharekés, merr kéte:;

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 1,024.50 ( Njémijé e Njézet e Katér euro dhe

Pesédhjeté cent) emér te Restaurant “Beni”, me selj ne Suhareké, mjetet lejohen nga mjetet
e Programit t& Zyrés sa Kryetarit.

II. Pér zbatimin e keétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet

IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin e 20 vjetorit t& rénies s¢ déshmorit Haxhi Haxha, i vraré né Gallushs. Ku me ké't'é.rast ésht.é
organizaur Dité pérkujtimore si dhe zbulimin e shtatores s& déshmorit Haxhi Haxha. Kabineti i Kryetant
priti me dreké familjen e t& ndjerit dhe mysafir t& ndryshém t& vendit, N& bazé t& faturss me‘ numér té
protokollit 01/650, t& datés 02.04.2019, kérkohet t& lejohen mjete ﬁnanciare. né shun-mé .pre_] 1,02'4.1.50
(Njémijé e Njézet e Katér euro dhe Pesédhjeté cent) n& emér t& Restaurant “Beni”, me seli né Suhareké

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim.

T& njoftohen:
-DKA
-Arkiva

(0.2




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 100-2660%
Me date: 17.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i
Komungs s@ Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

K Lejohen mijete financiare né viers prej 320.00 Euro (Treqind e Njézet euro dhe Zero cent) né

emér t€ Hotel “Rozafa”, me seli ng Suhareké. Mjetet lejohen nga Drejtoria pér Kulturg,
Rini, Sport dhe Mérgat,

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

[II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Me rastin e Dités s¢ Komnitetit Ashkali, Drejtoria pér Kulturg, Rini, Sport dhe Mérgaté, priti né
koktej rasti mysafir t& ndryshém té komunés sé¢ Suharekés dhe jashté saj pér nder t& diti‘e‘s sé
komunitetit. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vlere prej 320.00 Euro (Treqind e
Njézet euro dhe Zero cent) né emér t& Hotel “Rozafa”, me seli né Suhareké. Me numér t& protokollit
t& faturés 10-Nr-221 dhe me daté: 15.04.2019.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim. TR E R

/ Lol 1l A

RREMAJ

\. o ‘\.‘ 5
T& njoftohen: N ldgy L S /
-DBF i
-Arkiva



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Loo - 25693
Me date: 12.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, Vendimit t& MEF numér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -02./ L-28, Kryetari i
Komungs sg Suharekés, merr két:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare ne vleré prej 481.00 (Katérqind e Tetédhjeté e Nj& euro dhe Zero
cent) emér t¢ Kompleksit Turistik “Solid”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
Programi i Drejtorisg pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencs.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin e Drejtorisé pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé pér takim pune
me pérfagésuesit e Bankés Botérore, ka pritur me dreké pérfagésuesit e Bankés Botérore, N& baze té
raportit, me daté 11.04.2019 dhe faturén me numér t&€ protokollit 03/111, t& datés 21.01.2019,
kérkohet t& lejohen mjete n& shumé prej 481.00 (Katérgind e Tetédhjeté e Njé euro dh_e_Zerq cept)
emer t& Kompleksit Turistik “Solid”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga Programi i Drejtorisé
pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim.
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T& njoftohen:
-DKRSM
-DEFB

-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 40m. 2R\ o=

Me date: 04.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s&¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, Vendimit t& MEF numér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés sé Suharekés, merr kéts:

11,

II.

AKTVENDIM

Aprovohet kérkesa e Naser Balaj nga fshati Terrnje, e protokoluar 01-181-22220, t& datés
02.04.2019, lejohen mjete financiare né vlerg prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent).
Mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
Ky aktvendim hyné nég fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Naser Balaj nga fshati Terrnje, e protokoluar 01-181-22220 t& datés
02.04.2019, i cili kérkon ndihmé financiare pér vajzén Erleta Balaj pér hegjen e shpeznimeve t&
udhétimit pér né shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe déshmive t&
bashkangjitura, Kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén Naser Balaj nga fshati Terrnje né vleré prej

200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen né emér té Naser Balaj nga fshati Terrnje.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi

T& njoftohen:
-DKA

-Arkiva :
-Palés 1




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 4o® -2311)
Me date: 04.04.2019

dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05./ L-031, Kryetari i
Komunés sé Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Naser Balaj nga fshati Terrnje, e protokoluar 01-181-22255, t& datés
02.04.2019, lejohen mjete financiare né vlers prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent),
Mijetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

H. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
[Il. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Naser Balaj nga fshati Terrnje, e protokoluar 01-181-22255 t& datés
02.04.2019, i cili kérkon ndihmé financiare PEr vajzén Eréza Balaj pér hegjen e shpeznimeve t&
udhétimit pér né shkollén speciale n& Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe déshmive té
bashkangjitura, Kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén Naser Balaj nga fshati Terrnje né vlers prej

200.00 euro (Dygind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen né emér t&é Naser Balaj nga fshati Terrnje.
Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi

T& njoftohen:
-DKA

~Arkiva A
-Palés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOvA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Tji KOMUNES
01-Nr. 400 -2/ | 5
Me date: 04.04.2019

dates 20.10.2004, neni 44 1€ Ligjit per procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés se Suharekés, merr kéts:

Statusit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& dates 04.11.2008, Vendimit t& MEF numér Nr-2213/ 1, t&

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Xhevxhet Seferi nga fshati Greigec, e protokoluar 01-181-22224, t&
datés 02.04.2019, lejohen mjete financiare né€ vleré prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen Nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Xhevxhet Seferi nga fshati Greigec, e protokoluar 01-181-222_24 té
datés 02.04.2019, i cili kérkon ndihmé financiare pér vajzén Edona Seferi pér hegjen e
shpeznimeve t& udhétimit Per né shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe
déshmive té bashkangjitura, Kabineti i Kryetarit e aprovoi kérkesén né vler§ prelj 200.00 euro
(Dyqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen né emér t& Xhevx'he.t Seferi nga fshati Greigec.

Me sa u tha mé larté u vendos si n& dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T&é njoftohen:
-DKA

-Arkiva | “ \"-i ‘-:-*_‘-,'_-\,_1 NG
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T KOMUNIES
01-Nr. 40n - 23 (OS5~

Me

date: 04.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&

Stat

usit t&¢ Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 t& dates 04.11.2008, Vendimit t¢ MEF numér Nr-2213/1, tg

dates 20.10.2004, nenj 44 t€ Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés sg Suharekés, merr kéts:

Té& njoftohen:

-Arki
-Palé

AKTVENDIM

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria Pér Arsim

IIl. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Zero cent). Mjetet lejohen né emér té Dana Krasniqi, nga Suhareka
llogari bankare . ) B -
Me sa u tha mé larté u vendos si ng dispozitiv t& kétij aktvendimi

v
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. 400 - 22|06
Me date: 04.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.1 1.2008, Vendimit t& MEF numér Nr-2213/ 1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 & Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés s¢ Suharekés, merr kete:

TE njoftohen:
-DKA

-Arkiva
-Palés

/

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Arjana Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-22217, t&
datés 02.04.2019, lejohen mjete financiare né vleré prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen Nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
Ill. Ky aktvendim hyné né fugi diten e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs s€ Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Arjana Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-22217 t&
datés 02.04.2019, e cila kérkon ndihmé financiare pér hegjen e shpeznimeve t& udhétimit pér ng
shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe déshmive t& bashkangjitur.al, Kabi.neti i
Kryetarit e aprovoi kérkesén né viers prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent), _Mjetet lejohen
né emér t¢ Mirlinda Balaj nga fshati Dobérdelan, pasi qé e lartécekura nuk ka llogari bankare .

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOvA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Tj KOMUNIS
01-Nr. 4eo- 23[R
Me date: 04.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t& Komunés sg Subarekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, Vendimit t&¢ MEF numeér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 ts Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés sg Suharekés, merr kéte:

TE njoftohen:
-DKA
-Arkiva

-Palg \

T

AKTVENDIM

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
II. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés

Arsyetim

n¢ emér € Urim Bugari nga fshati Samadrexhs. ‘ o
Me sa u tha mé larté u vendos si ng dispozitiv té kétij aktvendimi

h




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNIES
01-Nr. 400- 23109
Me date: 04.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 & datés 04.1 1.2008, Vendimit t¢ MEF numeér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

L Aprovohet kérkesa e Sejdi Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-22279, t&
datés 02.04.2019, lejohen mjete financiare n vlerg prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero
cent). Mjetet lejohen nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim
. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé& Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Sejdi Balaj nga fshati Dobérdelan, e protokoluar 01-181-22279 t&
datés 02.04.2019, i cili kérkon ndihmé financiare pér hegjen e shpeznimeve t& udhétimit pér né
shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe déshmive t& bashkangjitura, Kabineti i
Kryetarit e aprovoi kérkesén né viers prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen
ne emér t& Mirlinda Balaj nga fshati Dobérdelan, pasi qé i lartécekuri nuk ka llogari bankare .

Me sa u tha mé larté u vendos si ng dispozitiv t& kétij aktvendimi

Té njoftohen:
-DKA r

-Arkiy L
-Palé?ﬂl W
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T KOMUNES

01-Nr. 400 -2 2307

Me date: 04.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t& Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.11 .2008, Vendimit t& MEF numér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 t€ Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés s& Suharekés, merr kéta:

AKTVENDIM
L. Aprovohet kérkesa e Lendita Bajraktari nga Suhareka, e protokoluar 01-181-22262, t& dates

02.04.2019, lejohen mjete financiare né vlers prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent).
Mjetet lejohen Nga programi i Drejtorisé pér Arsim.

[} Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Arsim

II. Ky aktvendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Lendita Bajraktari nga Suhareka, e protokoluar 01 -181-22262 t& dates
02.04.2019, e cila kérkon ndihmé financiare pér djalin Gentrit Bajraktari pér hegjen e
shpeznimeve t& udhétimit per né shkollén speciale né Prizren. Pas shqyrtimit té kérkesés dhe

déshmive té bashkangjitura, Kabineti j Kryetarit e aprovoi kérkesén Lendita Bajraktari nga
Suhareka, e protokoluar 01-181-22262 né vlere prej 200.00 euro (Dyqind euro dhe Zero cent). Mjetet

lejohen n& emér t¢ Lendita Bajraktari nga Suhareka.
7 //‘.—T,T-TT‘\ 2 i
/ ! Kry%t@q\ i muné
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Me sa u tha mé larté u vendos si ne dispozitiv t& kétij aktvendimi
3 ahMﬁﬁ‘ARRJ{MAJ
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

01-Nr. |
Me date: 30.04.2019

ZYRAE YETAR,{T, fE OMUNES
OCO~ L O’BK?

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& LPA-s& Nr-05/L-031,
Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kéta:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vlers prej 1000.00 euro ( Njémijé euro dhe Zero cent) avanc pér

Vizitén Studimore né Shqipéri, Mjetet lejohen né emér 1@ Xhevxhet Gashi, Drejtor pér
Bujqési, Zhvillim Rural dhe Pylltari.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe F inanca

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Suharekés
Arsyetim

Me rastin e udhétimit zyrtar — studimor né Shqipéri, Xhevxhet Gashi, Drejtor pér Bujqési, Zhvillim
Rural dhe Pylltari, i lejohet térheqja avancit né vleré financiare prej 1000.00 euro ( Njémijé euro dhe
Zero cent) Mjetet lejohen nga Programi i Drejtorisé pér Bujqgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi

T&é njoftohen:
-DBF
-Arkiva
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOsova
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA—OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T KOMUNIS

7 ~ 0 Z-
Me date: 26.04.2019

Duke u bazuar ng nenin 13 dhe 58 & Ligjit per Vetéqeverisje Lokale, Nr.
Statusit t& Komunas S€ Suharekés 01-Np-

Kryetari i Komungs s€ Suharekés, m

-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&

8336 t& dates 04.11.2008, nen

144 t¢ LPA-gs Nr—OS/L-O31,
err kéta:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

( Njémijé euro dhe Zero cent) avanc pér

n€ Shqipéri, Mijetet lejohen ng emer ts Emrush Bytyqi, Drejtor pér

Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadaster

II.

1.

Té& njoftohen:
-DBF
-Arkiva

300y A8




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIS
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT T} KOMUNES
01-Nr. _0(£ 2879
Me date: 26.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés sg Suharekés 01-Nr-8336 t€ datés 04.1 1.2008, Vendimit t& MEF numér Nr-2213/ 1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 t& Ligjit Per procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés s¢ Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

11. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa
II1. Ky aktvendim hyng ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Suharekés
Arsyetim

03.04.2019, i cili kérkon ndihme financiare pér realizimin e projektit “Lulékuqet e Prillit”. Pas
shqyrtimit t& kérkesés dhe ofrimit t& déshmive, kabineti j Kryetarit e aprovoi kérkesén ng vleré prej
500.00 euro (Peséqind euro dhe Zero cent). Mijetet lejohen n& emér t€ Astrit Bytyqi nga Suhareka.
Me sa u tha mé larté u vendos s; né dispozitiv t& kétij aktvendimi

/o = I?ryet,"‘qﬁnl '/munej'
[=3 S A i .{Q Z[ ,u7\ Y Ay 2y o
T& njoftohen:

DEBF 25 oY qj\ﬁ“
-Arkiva L
-Palés




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT Ti KOMUNES
01-Nr. (0(6-2 R8¢ 36

Me date: 30.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetégeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés s@ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, Vendimit t& MEF numeér Nr-2213/1, t&

dates 20.10.2004, neni 44 €& Ligjit pér procedure administrative numér Nr -05-/ L-031, Kryetari i
Komunés sg Suharekés, merr kéte:

II.

II1.

T& njoftohen:
-DEBF

-Arkiva r{

-Palés

AKTVENDIM

nga Suhareka, e protokoluar 07-104-24448, t& datss 11.04.2019, t& lejohen mjete financiare

né vleré prej 250.00 euro (Dyqind e Pesédhjeté euro dhe Zero cent). Mjetet lejohen nga
programi i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mjedis.

Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi, Buxhet dhe Financa
Ky aktvendim hyné ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé¢ Suharekeés

Arsyetim

b ""-x-..lg{'yetari :}/Afuung |
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LA N1 Y :w.;i;‘ES()‘v’f.S
REPUBLIC GF KOSOV A
KOMUNA ¥ SUHAREKES
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

___Drefovia pér Urbanizem dpe Planifikim

07-Nr.67 dat 23.02.2018

Zyrtar pér pusé Komunale dhe Banesore =
Z. Agron Bajraktari ket Lol

Drejtoria pér Urbanizém dhe Pi_éin“i"ﬁlél_r_n
28 o

NGA/rrou: Drejtor-Sanie KUQI

rrugéve jemi t€ obliguar q& kéte ¢Eshtje ta shqyrtojmé né kuader & drejtorisé sa mé paré dhe ta
mbyllim si projekt. Pér t& arritur deri te nj€ pérfundim i suksesshém i temés né fjalé &shté e pa
mundur me numrin shumé t& VOgel t& zyrtaréve qé i posedojmé ng drejtori.

Meqenése keni punuar edhe me par€ né k& drejtim, kérkojmé nga ju q&€ gjashté (6) muajt ne
vijim t& punoni edhe jasht& orarit t& punés (oré shtesé) né pérputhje me dispozitat ligjore, pér
pérfundimin e léndéve, harmonizimin e takimeve me komision si dhe pérgatitjen e raportit pér
nevoja t€ projektit né fjals.

Rreth punéve shtesé q& do t& kryeni gjaté periudhés 6 mujore do t& paguheni né bazé t&
regulloreve q& pércakton ministria pérkatése né kete drejtim.

Me respekt

I DOREZOHET:Njé né dosje
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REPUBLIKA E KGSOVES

REPUBLIRA ¥0_owr4 , s Ao

REPUBLIC OF KOSOVA
RUVENDI I KOMUNES -SUHAR
SEUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

REPUBLIKAE KQSOVES - KOMUNA £ SUHAREXES
REPUBLIKA KOSQVA - OPSTINA SUVA REKA

—
\%'

REPUBLIC OF KOSOVA - THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

MUNICIPALITY OF SUHAREKA MARRE NE DOREZIM  PRIMLIENG - RECENED
e Namd - Shtolco Vera

Org. Jedinies bo) Priog Viednost
. Unil Numoex ADDENX value

YOl 862 at. 03.12.2018

OF | 404 124045

=

iciiorin e Urbanizmit dhe Planifikimit - Drejtor z. Sanje Eu}éﬁr—

Nega: swien Bajraktari - Zyrtar komunal pér ¢eshtjet komunale dhe vanesore e nj¢kohésisht
wdhe Fardinator pér Sistemin ¢ Unifikuar t& Adresave dhe anétar pg; sHgyrtimin e
ankesave pér Sistemin e Unifikuar t& Adresave ng komunén e Suharekess (nga drejtoria e

ebanizmit)

Lénda: Kérkese PEr pagesé dhe Raport pér punét shtess (sipas shkress - A utorizimit -07 Nr.67 te

Gares 23.02.2018) rreth mbarévajties pérkatésisht pérfundimit (e shavitiniit t8 ankesave

Ve sistemin e unifikuar t& adresave né Komunén e Suharekés .

RAPORT :

Gjatd periudhés ss vendosjes sé tabelave me emrat e zonave t¢ qarkullimit publik ne
rritorin e komungs sg Suharekés | ng drejtorin ton jang parashtruar gjithésejt 310 kérkesa ;
périatésisit ankesa t& cilas jan€ kontrolluar , verifikuar dhe plotésuar n& ke drejtori nga ung sj
zyrtar kemunal dhe njéherir kordinator pér Sistemin e Unifikuar t&8 Adresave PEr shgyrtim té
meétutieshém .

Al Kété céshtje shts njoftuar edhe ish kryetari i komungs 3 Suharekés z. Salj Asllanaj i
eili a¢ mbledhjen e Kuvendit te Komunés s& Suharekés me date 31.01.2017 mori Vendim - DEr
Komisionit psr shqyrtimin e ankesave rreth emertimit té zonave tg qarkullimit publik 01-

Fopipaticaiin o
LTI

Nr-16-2052 w6 datss 01.02.2017 » N€ KEtE pérbérje :
Florije Bytyci
Jeton Rrakagi
Arian Zenelaj
Leonard Shala

Adem Bytyci .

Cilthashtu ish kryetari i komunés sé Suharekés z. Sali Asllanaj bsri Njoftimin Publik —
DENE-020-6554 5 datss 24.02.20]7 — me an€ t& s€ cilit &shte caktuar afati kohor prej 8 (t~1&) ditésh
i a4 Asalnuices

it e publikimit 18 KELj njotumi . duke hapur rruge konusionu w roimuar ny

Aminie pér shqyetimin e ankesave ta pranuara gjat? gjithe kisaj perindhe |

3

S pranuar ankesat | jang koatro!luar | viopifiknnr dh




REPUBLIKA E KOSOViis
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 216 - 7
Me date: 30.04.2019

Kryetari i Komunés, né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
¢ Republikés sé¢ Kosovis Nr.28/2008), né Pajtim me nenin 59 dhe 81 t¢ Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, Ligjin Nr.
05/1.-068 dhe 1 Agjin Nr. 05/1.-092, Nr.05/1-031, nenit 44 t¢ Ligjit pér Procedurén ¢ Pérgjithshme
Administrative, nenit 30 dhe 45, té Statutit t& Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008 sj
dhe Rregullave dhe Udhézuesin - Operativ pér Prokurim Publik / A01, nxjerré kétg:

Xhevxhet Gashi, Drejtor i Bujqésisé, caktohet Menaxher i kontratés: Ndertimi j
infrastruktures trugore-fushore per bujqesi 2 Lot? Pjesé, me nr. Prokurimj 624-19-008-521
& 624-19-391-521, Menaxher; 1 kontratés, obligohet t& hartoj njé plan té dakorduar midis

paléve t€ kontratés dhe i cilj duhet té nénshkruhet Nga ana e tyre para inicimit té zbatimit té
kontratés.

2. Plani i Menaxhimit té¢ Kontratés éshte dokument i cili do t€ pértérihet bazuar ng
mbikéqyrien e punéve, shérbimeve apo mallrave né pajtim me kushtet ¢ parashtruara né
kontratén origjinale.

3. Menaxheri i kontratés ¢ menaxhon kontratén deri né pranimin ¢ ploté té
[artikujve /shérbime / punéve] té kérkuar respektivisht deri né pérmbylljen e kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

//:" Cafa® (U7,
[ &7 il 1 4
/' Kryfar i Kémungs
Dergohet: 5 Nl
-Menaxherit t€ projektit, \ =¥ S
-Zytés sé Prokurimit, : S, 1
- Arkivi NOW

b




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SUHAREKES - MUNICIPALITY OF
SUHAREKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 0 (4- 245 2f
Me date: 05.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05 / L-031, nenit 30 dhe 45, t€ Statutit t¢ Komunés s¢ Suhareckés
01-N1-8336 té datés 04.1 1.2008 Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

VENDIM

Mbi formimim e komisionit profesional

L FORMOHET: komisioni profesional pér vlerésimin e draft projektit dhe projektin
kryesor, T¢ projektit me titull: “Hartimi dhe revidimi j rojekteve — Konkurs
projektimi — Projektimi pér sheshin e qytetit té Suharekés” sipas kontratés 01
nr 351-14487 té datés 26.02.2019. me nr t€ prokurimit 624-18-089-421 / 624-18-

7743-421.
1L Komisioni sipas pikes I té kétij vendimi do té Jeté né pérbérje prej:
1. Arta Shala — Veseli, inxh e arkitekturé............... . kryesuese
Kujtim Suka, inxh elektro anétar
3 Udm Byyqi, inxh hideo anétar

I11. Komisioni ka pér detyré qé té vlerésojé draft projektin  dhe projektin kryesor pér
projektin “Hartimi dhe revidimi j projekteve — Konkurs projektimi —
Projektimi pér sheshin e etit t&€ Suharekés” project ky i hartuar sipas sipas
kontratés 01 nr 351-14487 t& datés 26.02.2019. me nr t& prokurimit 624-18-089-
421 / 624-18-7743-421, nga ndérmarrja projektuese ENG — IDEA & ARS-ATELIE
shpk dhe ALB ARCHITECT:

IV. Komisioni ka pér detyré qé té vlerésojé draft projektin dhe projektin kryesor deri né

obligohet qé té hartojé raport me shkrim dhe & njejtin t¢ ja dorézojé Zyrés sé
Kryetarit
V. Pér punén e kryer komisioni do t& paguhet sipas ligjit dhe tregulloreve né fugi,

VL Ky aktvendim hyné né fuqi nga dita e marrjes.

/ :.--Kl'yét_arj{:'i;Ko unés
T& njoftohen: REMAJ

ali MU
Anétarét e komisionit, Arkiva i A

e %
all



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. OA6-2 445 3
Me date: 11.04.2019

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03 /L-040, nenit 44
te Ligjit pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/1.-031, nenit 30 dhe 45, té
Statutit té¢ Komunés sé Suharekés 01-Nt-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés sé
Suharekés, merr kéte:

AKTVENDIM
ks Aprovohet kérkesa per puné shtesé¢ pér projektin “Ndertimi i SHFMU “V.p.

Shkodrani” Paralele e ndaré né Térrnje, me nr. prokurimi 624-18-042-521 / 624-18-
5519-521

I1. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Zyra e prokurimit.

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés.
Arsyetim

Me date 03.04.2019, éshté paraqitur kérkesa pér puné shtesé nga Menaxheri i projektit per

projektin: Ndertimi i SHFMU “ V.P. Shkodranj » Paralele ¢ ndaré né Térrnje, me nr.

prokurimi 624-18-042-521 / 624-18-5519-521, pas shqyrtimit té léndés aprovohet kéresa né

tersi dhe obligohet zyra e prokurimit q¢ t udhtheq té gjitha procedurat per zbatimin ¢ kétij
aktvendimi.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi

Té njoftohen:
- Zyres s€ prokurimit (

-Menaxheri 1
-Arkiv X(J
\ I i_/_ o
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF Kosovo

REPUBLIKA Kosova

KRYETARI | KoMuN ;
01.Nr. ;0D -9} £

Mé date 24.04.2019

Duke u bazuar ng nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeveris jen Lokale Nr-.- 03/L- 040, nenj 30 dhe
45 té Statutit g Komunés s Suharekés 01-Nr-833¢ t& datés 04.11.2008, neni 82, ¢ LPA-s¢
Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

L. Té béhet zotimj mjeteve financiare ng vleré prej 50,000.00€ PEr “Renovimi dhe
mirémbaijtja e lapidareve”

(i Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes,

Arsyetim

Té njoftohen;
Zyrae Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVQ
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA —SUHAREKE
MUNICIPALITY S
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETAR] | KOMUNF'S
01.Nr.4y 00 -» 1525
Mé daté 24.04.2019

Duke u bazuar ng nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetiéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe

45 té Statutit t& Komunés sg Suharekés 01-N r-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t¢ LPA-sg
Nr-2006/33, Kryetari Komungs merr kéte:

AKTVENDIM

L T& béhet zotimj i mjeteve financiare ng vlerg prej 24,000.00€ pér

“Ndértimi i rrugéve
lokale dhe trotuareve né Bukosh™

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria per Ekonomi dhe
Financa,

III . Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e parg (& arsyeshme dhe t€nevojshé
vendos qé pér “Ndértimi i rrugéve |
né vleré prej 24.000€

A E o
P 7 ,_:E‘,‘,__"" ‘1 .
/Kryetari Kg

Tén joftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca

y
f
§




KRYETAR] | K

OMUNi:S

01.Nr. ;¢ — O 4GS

ME datg 24.04.2019

Duke u bazyar né nenin 13 ¢ Ligjit per Vetégeveris Jjen Lokale Ny 03/L- 040, neni 3¢ dhe

€s sé Suharekgs 01-Nr-833¢ té datés 04.11.2008, neni 82, tg LPA-sg

AKTVENDIM

L T& béhet zotimj ; mjeteve financigre NE vleré pre; 37,000.00€ Per “Ndértimj rrugéve
Qan ™

lokale ng Studen

. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes,

Duke e parg g arsyeshme (

Arsyetim

Q€ pér “Ndértimj j rrugéve lokale ng Studengan™ g zotohen mjete financiare ng vleré prej

37.000€

Me sa u tha mg lart u vendos s; né dispozitiy tg kétij aktvendimi,

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca (

QY.




KRYETARJ I
01. Nr. /00—

Mé date 24.04.2019

KOMUNES
AN LA

Duke u bazuar

n€ nenin 13 ¢¢ Ligjit
45 té Statutit ¢

€ Komungs g

Pér Vetéqeveris jen Lo

Suharekés 01-Nr-8336 ¢& daté
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés mepr kéte:

kale Nr.- 03/L- 040, nenj 30 dhe
S 04.11.2008, neni 82, tg LPA-sg

AKTVENDIM
4 T& béhet zotimj ; mjeteve financiare n€ vlerg prej 15,000.00€ Per “Ndértimj rrugéve
lokale ng Studenqan
I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimj kujdeset Drejtoria per Ekonomi dhe
Financa.
11

Duke e parg & arsyeshme dhe t¢
q€ pér “Ndértimi i &

géve lokale ng Studengan, u vendos
15,000€

mjete financiare ng vleré pre;

Me sa u tha m@ lart u vendos sj ng dispozitiv t¢ kétij aktvendimi

Tén joftohen;

Zyrae rokurimit
Evidenc

M. oY,




KRYETARI | KOMUNES
01. Nr. 40— 9 24 55
Mé daté 24.04.2019

Duke u bazuar pi nenin 13 ¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/ 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t¢ Komunés sg Suharekés 01-N r-8336 té datés 04,1 1.2008, neni 82. t& LPA-s¢
Nr-2006/33, Kryetari Komungs merr kétg;

AKTVENDIM

L. Té€ béhet zotimj i mjeteve financiare né vleré prej 15,000.00€ pér “Ndértimj i rrugéve
lokale né fshatin Samadrexhg »

T& njoftohen;
Zyrae Prolyurimit
Evidenca

é!
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REPUBLIKA E KOSO
REPUBLIC OF Kosovo
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA ~SUHAREKI;
MUNICIPALITY SUHARE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYET@RI I KOMUNES
OL.Nr. 707 — ) b 422

Mé date 24.04.2019

Duke u bazuar n€ nenin 13 ¢ Ligjit pér Vetéfqeverisjen Lokale Nr.- 03/]. 040, neni 30 dhe
45 té Statutit t¢ Komungés sg Suharekés 01-Nr-833¢ t& datés 04.1 1.2008, neni 82, té LPA-sg
Nr- 2006/33, Kryetari Komungs merr kétg;

AKTVENDIM

2 Té béhet zotimj j mjeteve financiare ne vleré prej 5,000.00¢ Pér “Ndértimj rrugéve
lokale né Reshtan

M. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Tén joftohen;

Zyrae Prokurimit
Evidenc

2N b




KRYETARI | KOMXEVES

01.Nr. 400 - 9

Mé date 24.04.2019

Duke u bazuar g nenin 13 ¢g Ligjit per Vetéqeveris jen Lokale N 03/L- 040, nenj 3¢ dhe
45 té Statutit ¢z Komunés sg Suharekgs 01-Nr-833¢ (s datés 04.11.2008, neni 82, té LPA-gg
Nr- 2006/33, Kryetari Komunés mery kété:

AKTVENDIM

L. T¢& béhet zotimj j mjeteve financjare € vleré prej 24,000.00€ PEr “Ndértimj i rrugéve
lokale ng Reshtan »

I . Ky aktvendim hyn né fugi diten e marrjes.

Arsyetim




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOosovo
REPUBLIKA KOosova .
KOMUNA —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KoM ES
01. Nr.zz/?fﬂff— 9 Qf; 3

Mé date 24.04.2019

AKTVENDIM

8 T& béhet zotimj j mjeteve financjare € vleré pre; 10,000.00€ pér

“Ndértimi rrugéve
lokale dhe rotuareve pg Bukosh”

. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes,

Arsyetim

Té njoftohen;
Zyrae Prokurimit
Evidenca

A




REPUBLIKA E KOSOVE
REPUBLIC OF KOsovo
REPUBLIKA KOSOVA .
KOMUNA —SUHAREKG;
MUNICIPALITY S KE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KoM NES
OL Nr. /0= 9 £ of
Mé daté 24.04.20719

AKTVENDIM

L. Té€ béhet zotimj ; mjeteve financiare g vleré prej 38.000.00€ per

“Ndértimi i rrugéve
lokale fshatin Bllacg”

11 . Ky aktvendim hyn né fuqi diten e marrjes,
Arsyetim

Duke e pars t¢ arsyeshme dhe tenevojshém ndértimin ¢ rrugéve lokale fshatin Bllacg, u vendos
q€ pér “Ndértimj i rrugéve lokale fshatin Bllacé” té zotohen mjete
38.000€

Me sa u tha mg lart u vendos sj ng dispozitiv tg kétij aktvendimi,

Té njoftohen;
Zyrae Prokurimit

Evidénca
Lo

‘




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVOQ
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREK;
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNiis
01. Nr. s 00 =0 3 h#7
ME daté 24.04.2019

Duke u bazuar ng nenin 13 t¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30 dhe

45 té Statutit té Komunés s@ Suharekés 01-N r-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té LPA-s¢
Nr-2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L Té€ béhet zotimj i mjeteve financiare ne vleré prej 20,000.00€ pér “Ndértimi i rrugéve
lokale fshatin Bljacg”

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimj kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

HI . Ky aktvendim hyn né fuqi diten e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré & arsyeshme dhe t€nevojshém ndértimin

q€ pér “Ndértimi i rrugéve lokale fshatin Bllace™ iz zotohen mjete financiare ng vleré prej
20.,000€

Me sa u tha mé lart 4 vendos si né dispozitiy t& kétij aktvendimi,

Tén joftohen;

Zyra e Prokurimit
Evidenca




